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PG2A

Odvodnovaci Cerpadla rady PG

Rychle vycistéte vodu z vaseho stavenisté
nebo z bazénu pomoci odvodnovaciho
Cerpadla Wacker Neuson.

Diky svému samonasavacimu odstredivému Cerpani a celkové
kompaktni velikosti je toto Cerpadlo idealni pro dodavatele s

potrebou docasného odstranéni vody.

Hlavni prednosti

m Cerpaci lopatky na zadni strané ob&zného kola.

m |itinové obézné kolo a spirala pro dlouhou zZivotnost a minimalni servis

m Karbonkeramicka mechanicka ucpavka.

Technické udaje

mechanické udaje o vykonu

Dopravované mnozstvi max.

Primér pevné latky max.

Saci vyska max.

Pozadovana vy$ka max.
mechanické udaje

Délka

Sitka

Vyska

Provozni hmotnost

Primér saci / vytlacné trysky
Spalovaci motor

Chlazeni

598,0 I/min
6,5 mm
7,6 M

30,0 M

481,0 mm
377,0 mm
394,0 mm
24,0 KG

50,0 mm

Vzduchové chlazeni

Typ motoru Benzinovy motor
Valce 1,0

Zdvihovy objem 118,0 CM3
Typ paliva Benzin
Spotreba paliva 1,3 L/Std
Objem nadrze 25L
Mnozstvi oleje max. 0,6 L

Vykon max. 2,6 kW

Pocet otacek (vykon max.) 3.600,0 1/min
Jmenovité otacky 3.600,0 1/min
Vyrobce motoru Honda
Spotreba paliva pfi plném vykonu 1,3 L/Std
Doba provozu pri 100 % 1,9 hodin

Uvedené obrazky, vybaveni a tdaje se mohou lisit od aktualnino programu dodévek ve vasi zemi. MGZe byt pFipadné zobrazena volitelna vybava za pFiplatek. Zmény vyhrazeny.
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